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Rettemelding SANAKO
Da har ny rettemeldingsportal vært i drift i over et halvt år. Det var dessverre en del
oppstartsproblemer, men vi håper de fleste feil nå er utbedret. Rettemeldingssystemet er
utarbeidet slik at elektriker selv kan logge seg på. Elektriker vil da som regel kunne se bilde av
avviket, og kan notere direkte i systemet hva som er gjort for å utbedre avviket. Her er det også
anledning til å ta bilder av utbedringen.
 
DLE ber om at de fleste gir en noe mer utfyllende tekst i rettemelding, slik at vi kan forstå hva
som egentlig er gjort for å lukke avviket. Rettemelding som beskriver et tiltak som skal utføres
frem i tid vil ikke bli akseptert. Vi oppfordrer til økt bruk av bilder av utbedrede avvik, da dette
enklere kan gjøre oss trygge på at avvik er tilfredsstillende utbedret.



Solcelle
DLE erfarer fra tilsyn at det er relativt mange avvik i solcelleanlegg. I tillegg til fysiske
avvik i installasjonen finner vi også store mangler i prosjekteringsunderlag og
risikovurdering for anlegget. Det mangler i stor grad også samsvarserklæring for
prosjektering der dette er utført av tredjepart. Det påpekes at man i risikovurderingen
må beskrive hvilke forutsetninger man legger til grunn for bygging av anlegget.

Dessverre erfarer DLE fortsatt at elvirksomheter knytter til solcelleanlegg som er
bygget av ufaglærte. Det vil ikke være akseptabelt å skrive seg bort fra ansvar i en
samsvarserklæring. Dersom det ikke foreligger samsvarserklæring fra registrert
elvirksomhet for DC-side, både for prosjektering og utførelse, så må dere for all del
ikke knytte til anlegget. DLE ser alvorlig på slike saker, og har flere pågående saker
knyttet til dette.

Installatørmøte

Installatørmøte 2025 blir avholdt 13.mars
i Fredheim Arena sine lokaler i
Årsvollveien 21, Sandnes. Hold av dato,
så kommer invitasjon i løpet av januar.



Elisørvest

DLE stiller med foredrag på Elisørvest i
slutten av januar for å dele erfaringer fra
tilsyn og særlig tilsyn av solcelleanlegg.
 
I tillegg til foredrag deltar DLE med stand på
Elisørvest, så oppfordre gjerne deres
elektrikere til å komme innom for en prat om
det er noe de lurer på.

God jul

DLE vil takke for godt samarbeid i 2024. Vi opplever flere virksomheter som bidrar med
gode tips, både relatert til farlige anlegg og til ulovlig arbeid. Vi håper at enda flere vil
bidra med slike tips fremover, og at vi sammen kan bidra til like konkurransevilkår for
alle. Det er soleklart at de som ikke følger regelverket får et stort konkurransefortrinn
som vi vil motarbeide så godt vi kan.

DLE er inne i et generasjonsskifte og søker etter nye medarbeidere. Asle Antonsen
startet som senioringeniør i august, og i disse dager jobbes det med tre nye
tilsynsingeniører som skal erstatte de som gir seg på nyåret.

Vi ønsker alle kolleger i bransjen en riktig god julehøytid. Hilsen alle oss i DLE
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